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ســخنگوی دانشگاه علوم پزشکی شــهید صدوقی یزد 
با اشــاره به ۲ برابر شــدن تعــداد مراجعــه کنندگان به 
کلینیک های تنفســی گفت: مرکز این استان نیز به دلیل 
افزایش تعداد بیماران بســتری و ســرپایی از لحاظ شیوع 

ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی یزد، 
دکتر سید ابراهیم سلمانی افزود: به دلیل بی توجهی برخی 
شــهروندان به رعایت شــیوه نامه های بهداشتی ،رعایت 
نکــردن فاصله گذاری اجتماعی بــه میزان ۲ متر تعدادی 
از شهرهای کشــور از جمله شهرستان یزد  از رنگ بندی  

نارنجی به قرمز تغییر وضعیت پیدا کرد.
وی اظهــار کرد: شهرســتان یزد نیز بــا تغییر رنگ با 

شرایط شکننده ای روبروست.
هم اکنون حدود ۶۰درصــد از جمعیت یک میلیون و 
۲۰۰ هزار نفری استان یزد در این شهرستان و ۴۰ درصد 

دیگر در ۹ شهرستان زندگی می کنند. 
ســخنگوی دانشــگاه علوم پزشــکی یزد اظهــار کرد: 
شهرســتان های اردکان و بهاباد در وضعیت زرد کرونایی و 

هشت شهرستان دیگر در وضعیت نارنجی قرار دارد. 
ســلمانی تصریح کرد: با توجه به اینکه ستاد ملی کرونا 
قبلًا نسبت به رنگ بندی  شهرها محدودیت هایی را تعریف 
کرده،بود  با تغییر رنگ شهرستان ها محدودیت های جدید 

هم اعمال می شود.
بــه گفته وی  هم اکنــون ۳۲۷ فرد مبتــلا به بیماری 
کووید ۱۹ در بیمارستان  های اســتان بستری هستند که 
از ایــن تعداد ۷۰ نفر به دلیل وخامت حالشــان در بخش 

مراقبت های ویژه به آنها خدمات درمانی ارایه می شود.
به گزارش پنجشنبه شــب روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی یزد، سلمانی افزود:  در شبانه روز گذشته از ۹۰۳ 
نمونه گرفته شــده از افراد مشــکوک به ویروس کرونا در 
مراجعه به مراکز درمانی و بهداشــتی بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی ۴۹۴ نفر مبتلای قطعی به بیماری کووید 

۱۹ در مناطق مختلف استان شناسایی شدند.
وی افزود: از ایــن تعداد، ۴۶ نفر در بیمارســتان های 
استان بستری شدند و ۴۴۸ نفر در منزل هم دوره نقاهت 
خود را طی می کنند و در شــبانه روز گذشته، سه نفر هم 
بــر اثر ابتلا به بیماری کووید ۱۹  در اســتان جان خود را 

از دست دادند.
همچنین محمدعلی طالبی  اســتاندار یزد از مسوولان 
دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی خواست در هماهنگی 
با اســتان های دیگر، محدودیت هایــی را در ورود بیماران 

غیربومی به این استان اتخاد کنند.
وی پنجشــنبه در نشست پیشگیری و مقابله با کرونای 
اســتان با اشاره به گزارش رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
مبنی با اینکه ۲۵ درصد افــراد مبتلا به ویروس کرونا در 
یزد بیماران ســایر مناطق کشور هســتند، خواستار اتخاذ 
تدابیری در این مورد شــد و افزود: لازم اســت در مطب 
پزشکان  و مراکز درمانی هم محدودیت هایی اعمال شود.

وی تاکید کــرد: اعمال محدودیت ها بایــد به اینگونه 
باشد که با هماهنگی از طریق مسوولان دانشگاه های علوم 
پزشکی استان های دیگر، از شــروع حرکت آنها به سمت 

یزد جلوگیری شود.
وی با بیان اینکه توجه به مســایل انســانی در پذیرش 
بیماران غیربومی، خوب اســت ،تاکید کرد: باید این دسته 
از بیماران، نکات بهداشــتی را رعایت و حتما از ماســک 

استفاده و فاصله گذاری اجتماعی را نیز کنند.
به گزارش ایرنــا، ویروس کرونا عامــل بیماری کووید 
۱۹ از اواخر ســال ۲۰۱۹ در شــهر ووهان چین مشاهده 
و در مدت کوتاهی در جهان منتشــر شــد؛ به طوری که 
سازمان جهانی بهداشت در اسفند ۹۸ )فوریه ۲۰۲۰( بروز 

پاندمی )همه  گیری جهانی( این بیماری را تأیید کرد.
این ویروس با دســت آلوده یا عطســه، سرفه و حتی 
قطره های تنفســی از طریق دهان، بینی و چشــم به افراد 
منتقل می شود. تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال 
در بویایی و چشایی و مشــکلات گوارشی از جمله علایم  
بیماری کووید ۱۹ است  و بیش از ۸۰ درصد مبتلایان به 

ویروس نیز دچار بیماری خفیف می شوند.
جهــش ویروس کرونا در انگلســتان و آفریقا و هند که 
موجب افزایش سرایت، بیماری زایی و مرگ و میر آن شده، 

نگرانی های جدی را در جهان به وجود آورده است.
زنجان به جمع شهرستان های زرد کرونا پیوست

طبق اعلام آخرین وضعیت رنگ بندی شهرســتان های 
استان زنجان، ۶ شهرستان در وضعیت زرد و دو شهرستان 

در وضعیت نارنجی کرونا قرار دارد.
به گزارش ایســنا، همچنان پس از گذشــت ۱۵ ماه از 
جولان کرونا و گذراندن چهار موج ســخت بیماری کرونا، 
باز هم شــاهد افزایش روند ســرپایی بیماران کرونایی در 

اســتان زنجان هستیم؛ افزایشی که زنگ خطر شیوع پیک 
پنجــم این بیماری را به صدا در آورده اســت. بنا بر اعلام 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، شهرستان های 
زنجان و خدابنده به جمع شهرستان های طارم، سلطانیه، 
ایجرود و ماه نشان که در وضعیت زرد با خطر متوسط کرونا 
قرار دارند، پیوســتند. در حال حاضر تنها شهرستان های 
ابهــر و خرم دره، رخت نارنجی کرونایی بر تن دارند که در 
صورت رعایت نکردن پروتکل های بهداشــتی توسط مردم 

این رنگ بندی قابل تغییر و شکننده است.
روند بیمــاری کرونا در شهرســتان های ابهر و زنجان 
معادل نرم اســتانی بوده ولی به صورت جزئی افزایشــی 
اســت. این در حالی اســت که شهرســتان خــرم دره از 
لحاظ روند بســتری از نرم اســتانی بالاتر بوده و در حوزه 
ســرپایی نیز روند افزایشــی دارد. به گفته رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی اســتان زنجان، طبق تجربه های گذشــته، 
افزایش بیماران ســرپایی به معنای قرار گرفتن در مسیر 
پیک جدید بیماری کرونا اســت. گفتنی است آثار افزایش 
شمار بیماران سرپایی کرونا در استان زنجان طی دو هفته 

آینده در بخش بستری خود را نشان خواهد داد.
وضعیــت کنونی بیمــاری کرونــا در اســتان زنجان 
نیازمند عزم جدی زنجانی ها برای رعایت هر چه بیشــتر 
پروتکل های بهداشتی، فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک 
اســت. شــهروندان زنجانی نباید گول رنگ بندی کرونایی 
شهرســتان های اســتان را بخورند، زیرا همچنان دو نوع 
ویروس جهش یافته کرونای هندی و انگلیســی در کشور 

جولان می دهد.
 افزایش شمار مبتلایان به کرونا 

در کهگیلویه و بویراحمد
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی یاســوج از افزایش شمار 

مبتلایان به کووید ۱۹ در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.
 »دکتر پرویز یزدان پناه« افزود: هم اکنون ۱۶۲ بیمار 
در بیمارســتان های معین کرونای استان بستری بوده که 
از ایــن تعــداد ۵۹ نفر مبتلای قطعــی و ۴ نفر در بخش 

مراقبت های ویژه تحت درمان هستند.
وی تصریح کرد: تعداد بهبود یافتگان بیماران کرونایی 
کهگیلویــه و بویراحمــد تاکنون ۴۹ هــزار و ۷۳۱ مورد 

گزارش شده است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی یاســوج اظهار کرد: از 
۲۷۷ جواب نمونه pcr دریافت شــده از آزمایشگاه سلولی 
مولکولی یاســوج، حدود ۱۸ درصد موارد مثبت بودند و به 
ترتیب در بویراحمد، گچســاران و بهمئی بیشترین موارد 
مثبت را داشــتند، همچنین ۲۰۴ نمونه تســت سریع در 
استان انجام شــد که ۸ درصد موارد مثبت بودند و عمدتا 

در بویراحمد و گچساران بودند.
دکتر یزدان پناه تاکید کرد: ضروری است در این شرایط 
حســاس و ناپایدار از هر گونه دید و بازدید و مسافرت غیر 

ضروری خودداری شود.
به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشــکی یاســوج، وی بیان کرد: دورهمی هــا و تجمعات 
نقش مهمی در انتقال کرونا داشــته است همچنین رعایت 
دســتورالعمل های بهداشتی و واکسیناســیون افراد واجد 

شرایط می تواند کمک به کنترل این بیماری نماید.
 ۶۰ درصد استان بوشهر
 در وضعیت قرمز کرونایی

از هفته آینده ۶ شهرســتان از ۱۰ شهرســتان استان 
بوشهر در وضعیت قرمز کرونایی قرار خواهد گرفت.

بر اساس اعلام برنامه ماسک وابسته به وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی از فردا شنبه ۵ تیر ۱۴۰۰، تعداد 
۶ شهرســتان از ۱۰ شهرستان اســتان بوشهر در شرایط 
قرمز کرونایی قرار می گیرند. به گزارش ایســنا، شهرستان 
دیـّـر که این هفتــه در وضعیت نارنجی کرونــا قرار دارد 
هفته آینده به جمع شهرســتان های تنگستان، عسلویه، 
کنگان، دشتســتان و دشــتی که این هفتــه در وضعیت 
قرمز بودند، می پیوندد. ســه شهرســتان گناوه، بوشهر و 
جم که ایــن هفته وضعیت نارنجــی را تجربه کردند، در 
همین وضعیت ثابت می مانند اما شهرســتان دیلم که این 
هفته شرایط زرد داشــت، هفته آینده در شرایط نارنجی 
خواهد بود. بر اســاس گزارش منتشــر شــده در برنامه 
ماسک، شــهرهای قرمز کرونایی از جنوب به مرکز کشور 
گســترش یافته و ۳۲ شهرستان از شــنبه ۵ تیر ۱۴۰۰ 
در وضعیــت قرمز قــرار خواهند گرفــت. همچنین ۱۷۴ 
 شهرســتان نارنجی و ۲۴۲ شهرستان نیز در وضعیت زرد 

خواهند بود.
از ابتدای شیوع کرونا در استان بوشهر، ۵۰ هزار و ۲۹۷ 
نفر به این ویروس مبتلا شــده و هزار و ۲۴۵ نفر نیز جان 
خود را از دســت داده اند. گفتنی است در حال حاضر هیچ 

نقطه آبی در کشور وجود ندارد.

اتصال ۱۵۹ روستای بروجرد در دولت های 
یازدهــم و دوازدهم علاوه بــر اینکه موجب 
کاهش مهاجرت روســتاییان به شــهر شد، 
زمینه توســعه زیرســاخت ها و ایجاد صنایع 
تبدیلی و اشتغالزایی در این مناطق را فراهم 
کرد. به گزارش ایرنا‹، گازرسانی روستایی  از 
سال ۹۳ با شتاب بیشــتری در سطح کشور 
همراه شد، تا پیش از دولت تدبیر و امید تنها 
۱۴ هزار روســتا با راه دسترســی مناسب از 
نعمت گاز برخوردار بودند که در دولت تدبیر 
و امیــد ایــن رقم به حدود ۳۵ هزار روســتا 
کــه اغلب صعب العبور و هزینــه بالایی برای 

گازرسانی داشتند افزایش یافت.
نکته قابل توجه این است که »گازرسانی« 
کمک بزرگی به توســعه زیرساخت ها و ایجاد 
صنایع تبدیلی و تکمیلی در روســتاها کرده 
اســت و این اقدام چه در بعد احداث خطوط 
اصلــی انتقال گاز و به  طــور ویژه در مرحله 
ایجاد شــبکه توزیع با پشــتوانه ســازندگان 
داخلی و بــا به کارگیری متخصصان و نیروی 

کار ۱۰۰ درصد ایرانی انجام شد.
عملیات گازرســانی به روستاهای بروجرد 

همانند دیگر مناطق کشور در سال های اخیر 
با شــتابی مطلوب پیگری شــد به طوری که 
امــروز ۹۵ درصد از جمعیت روســتایی این 
شهرســتان از نعمت گاز شــهری بهره مند 
هســتند. رئیس شرکت گاز بروجرد گفت: در 
راستای توســعه و خدمات رسانی یکسان به 
روســتاییان هم اکنون ۹۵ درصد روستاهای 
شهرســتان به شبکه گاز شــهری سراسری 

متصل است.
شــاهرخ همتی افزود: در راستای اجرای 
طرح گازرســانی بــه روســتاها ۱۰۰ درصد 
روســتاهای بخش اشــترینان و ۱۰۰ درصد 
جمعیت شــهری بروجرد دارای گاز شــهری 

هستند.
وی اظهار داشت: از مجموع ۱۹۳ روستای 
بخش مرکزی هم اکنون ۱۸۶ روستا از نعمت 

گازشهری برخوردار شده است.
رئیس شــرکت گاز بروجرد بیان کرد: کار 
باقیمانده  گازرسانی به ۱۰ درصد روستاهای 

بخش مرکزی تا پایان سالجاری ادامه دارد.
همتی اظهار داشت: مجموع مشترکان گاز 
شهری شهرستان بروجرد بیش از ۱۱۶  هزار 

مشترک اســت که از این تعدادبیش از  ۹۰ 
هزار مشــترک شــهری و مابقی در روستاها 
ســاکن هســتند. وی با اشــاره به  عملکرد 
شرکت گاز در شهرستان بروجرد ظرف چند 
ساله ای اخیر گفت: از مجموع ۱۸۶ روستای 
گازرسانی شده از ابتدا تا امروز ۱۵۹ روستا در 

۲ دولت تدبیر و امید گازرسانی شده است.
همتی افزود: از مجموع ۱۲۵ هزار خانوار ) 
اشتراک پذیری گاز ( تعداد ۵۴ هزار مشترک 
طی هشــت ســال اخیر در این شهرســتان 

اشتراک پذیری گاز انجام داده اند.
رئیس شــرکت گاز بروجرد دستاوردهای 
دولت در بخش گازرســانی و رفاه روستاییان 
را مهــم ارزیابی کــرد و گفــت: از مجموع 
۲۲۵ صنایع گازرســانی شده این شهرستان 
تعداد ۱۸۰ واحد صنعتی در ســال های اخیر 
گازرسانی شده که با رشد قابل توجهی همراه 

بوده است.
همتی اظهار داشــت: از مجموع ۵۲ هزار 
علمک نصب شده تعداد ۲۵ هزار  علمک در 

این محدوده زمانی نصب شده است.
معاون استاندار لرستان و فرماندار بروجرد 

گفت: با توجه به سروسیر بودن این شهرستان 
اجرای طرح گازرسانی روستایی اقدامی مهم و 
فراموش نشدنی ار سوی دولت در هشت سال 
اخیر اســت که تحولی مهم در راستای رفاه 

روستاییان ابجاد کرده است.
احمــد گودرزیان افــزود: گازرســانی به 
روســتاها علاوه بر صرفه جویــی در مصرف 
سوخت های فسیلی باعث کاهش مصرف گاز 
مایع نیز می شــود و از مهاجرت به شهرها و 

تخریب جنگل ها و مراتع جلوگیری می کند.
وی اظهار داشت: گازرسانی علاوه براینکه 
سبب توسعه زیرساخت ها و مهاجرت معکوس 

روســتاییان از شهرها به روســتاها می شود، 
اشتغال زایی و توسعه را نیز به همراه دارد، 

فرماندار بروجرد بیــان کرد: جلوگیری از 
مهاجرت روستاییان به شهرها موضوعی است 
که از اوایل پیروزی انقلاب اســلامی به  دنبال 
آن بوده ایــم. فراهم کردن زیرســاخت ها در 
روستاها یکی از اقدام های اصلی برای تحقق 
این هدف اســت که همــه دولت ها برای آن 
تلاش کرده اند به همین ســبب امروز بیشتر 
روســتاها از نعمت بــرق، گاز و آب برخوردار 
هســتند تا اقتصاد کشــور به اقتصادی پویا 

تبدیل شود.

رئیس امور آب و فاضلاب گناباد گفت: فرسودگی خط 
انتقال آب موحب بروز اتفاقهای زیاد و وضعیت بحرانی در 

ذخیره آب مخازن این شهرستان شده است.
جــواد ســالاری روز جمعه در گفت و گــو با خبرنگار 
ایرنــا افزود: خــط ۱۲۰ کیلومتری انتقال آب این شــهر 
بســیار فرسوده و نیازمند اصلاح و بازسازی و توجه بیشتر 

مسوولان است.

وی ادامه داد: با توجه به گذشــت بیش از ۲۸ سال از 
شــروع اجرا و ۱۹ سال از بهره برداری، این خط انتقال آب 
بسیار فرسوده شده اســت و اتفاقهای زیادی در طول آن 

به وقوع می پیوندد.
رئیس امور آب و فاضلاب گناباد گفت: فرسودگی خط 
انتقال آب این شهرستان موجب بروز ۲۹ مورد اتفاق طی 
سال گذشته و ۹ مورد از ابتدای امسال تاکنون شده است.

ســالاری افزود: با عنایــت به اتصال اکثــر منابع آبی 
شهرســتان گناباد به این خط انتقال، با هر بار ترکیدگی 
لوله در این خط بیش از ۷۰ درصد توان تولید آب از مدار 

بهره برداری خارج می شود.
وی ادامه داد: این مســاله باعث شده در هر بار اتفاق، 
تداوم جریان آب رسانی به شهر گناباد مختل شود و هر بار 

ذخیره آب در مخازن افزون بر ۱۲ ساعت زمان می برد.

رئیس امور آب و فاضــلاب گناباد گفت: این امر باعث 
می شود که مخازن ذخیره آب شهر گناباد در پایین ترین 
سطح و حالت بحرانی قرار بگیرد که نارضایتی شهروندان 

از کمبود فشار آب را به همراه دارد.
سالاری افزود: ۳۷ درصد آب استحصالی و تولیدی در 
مناطق شهری و روستایی شهرستان گناباد در طول سال 

از بین می رود.

شهرستان یزد از لحاظ شیوع کرونا قرمز شد

اتصال ۱۵۹ روستای بروجرد به شبکه گاز سراسری

فرسودگی خط انتقال، ذخیره آب گناباد را در وضعیت بحرانی قرار داد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان مطرح کرد
افزایش ظرفیت تولید آب شهر میناب

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
هرمــزگان از افزایــش ظرفیت تولید 
برای تامین آب مشترکین شهر میناب 
خبر داد. به گــزارش روابط عمومی و 
آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 
هرمــزگان، امیــن قصمی افــزود: با 
توجه به آغاز فصل تابســتان، افزایش 
چشــمگیر دما و افزایش مصرف آب 
شهر میناب، شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان علیرغم همه محدودیت های 
ممکن، موفق بــه در مدار آوردن یک 
حلقه چاه جدیــد و افزایش ظرفیت 
تولید آب میناب شد. وی با بیان اینکه شهر میناب تا پیش از این ۷۰ لیتر در ثانیه 
کمبود آب داشت، افزود: با اضافه شدن چاه جدید، ۴۰ لیتر در ثانیه از کمبودهای 
آب این شهر جبران شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اعتبار هزینه 
شده برای تجهیز این چاه را ۷۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و افزود: در این راستا 
یک باب پســت برق جدید، یک دستگاه الکتروپمپ جدید، تجهیز چاه،  کابل و 
تاسیسات برقی و ۴۰۰ متر خط انتقال آب خرید و اجرا شد.  مدیرعامل شرکت 
آب و فاضــلاب هرمزگان ابراز امیــدواری کرد، با تکمیل طرح خط انتقال آب از 
تصفیه خانه سد سرنی به مخازن ذخیره و احداث یک باب مخزن ذخیره اصلی 
شهر میناب، مشکلات کمبود آب این شهر بطور کامل مرتفع شود. وی همچنین 
با بیان اینکه در فصل زراعی جاری میزان بارش کاهش قابل ملاحظه ای داشته 
است، از مشترکین خواست، با مصرف بهینه، زمینه پایداری بیش از پیش آب را 

در طول تابستان فراهم کنند.

 افزایش تردد کامیون ها 
در پایانه های مرزی نوردوز و جلفا 

مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شــرقی از افزایش تردد 
کامیون در سه ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: در این مدت ۳۸ هزار کامیون 
از این مرزها تردد کرده اند. به گزارش ایرنا، اورجعلی علیزاده روز جمعه در جمع 
خبرنــگاران اظهار کرد: در این مدت بیش از ۲۳ هزار و ۵۰۰ دســتگاه کامیون 
ایرانی و خارجی از مرز نوردوز و بیش از ۱۴ هزار و۴۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و 
خارجی از مرز جلفا تردد کرده اند. وی گفت: در این مدت،   تردد کامیون ها ۳۳ 
درصد در مرز نوردوز و ۵۶ درصد در مرز جلفا نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش داشته است.
علیزاده افزود: در همین مدت میزان واردات و صادرات از مرز نوردوز ۲۲۱ هزار 
و ۱۸۵ تن و میزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی از این مرز ۳۴ هزار و ۶۰۰ 
تن بوده است.  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان خاطرنشان کرد:  
در همین مدت میــزان واردات و صادرات کالا از مرز جلفا ۱۱۴هزار و ۹۰۰ تن 
و میــزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی از این مرز ۱۰۹ هزار و ۷۰۰ تن بوده 
است. علیزاده متذکر شد: در این مدت مجموع مسافر ترددکننده از این دو پایانه 

مرزی ۱۸ هزار و ۲۱۶ نفر است.

سنک عناب به جان درختان خراسان جنوبی افتاد
مدیر حفظ نباتات ســازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی از اجرای مبارزه 
تلفیقی علیه ســنک عناب در باغات استان خبر داد و گفت: خراسان جنوبی با 
سطح زیر کشت بیش از ۴۱۰۰ هکتار و تولید ۹۸ درصد عناب ایران قطب تولید 

این محصول در کشوررا به خود اختصاص داده است.
مهدی یوســفی، پنج سنبه شب ســوم تیرماه به رسانه های گروهی گفت: از 
جمله آفات مهم عناب در خراســان جنوبی ســنک عناب است که متاسفانه بر 
اثرتغییرات شرایط آب و هوایی، وجود کانون های آلودگی در سطح باغات، استفاده 
بی رویه و خودســرانه از ســموم و ضعف عمومی درخت، عدم تغذیه مناسب و 

رسیدگی به موقع، توانسته به عنوان آفت ثانویه گسترش پیدا کند.
به گزارش ایســنا، وی از مهمترین خســارت این آفت تجمع در سطح رویی 
و زیرین برگ ها و تغذیه از شــیره گیاهی، دیر ســبزی و ریزش برگ درختان ، 
کوچک شــدن میوه و نامرغوبی آن برشمرد و اظهار کرد: چنانچه بموقع با این 
آفت مبارزه نشــود کاهش تولید و ارزش اقتصادی و کیفیت محصول را بدنبال 
خواهد داشت. مدیر حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه بهترین زمان مبارزه شــیمیایی با این آفت، هنگام متورم شدن جوانه ها 
اســت، بیان کرد: در این راستا با توجه به بازدیدهای مستمر شبکه های مراقبت 
و پیش آگاهی در ســطح باغات اســتان و پایش جمعیت خارج شــده از اماکن 
زمســتانگذران، به محض رسیدن زمان مناســب توصیه مبارزه در  باغات آلوده 
انجام واطلاع رسانی به باغداران از طریق برگزاری بیش از ۱۵ کارگاه آموزشی و 
۲۵۰ نفر روز آموزش چهره به چهره، صدور اطلاعیه وارســال پیامک و.... صورت 
پذیرفت. یوسفی خاطرنشان کرد: با توجه به این که این آفت دراواخر مرداد ماه 
ســال گذشته بدلایل ذکر شــده و گرمای بیش از حد هوا در باغات شهرستان 
خوسف حالت طغیانی داشت از شهریور ماه همان سال مبارزه تلفیقی با آفت به 
صورت توصیه های لازم در خصوص تغذیه درختان با کودهای پتاسه در زمستان 
بصورت چالکود جهت ایجاد مقاومت درگیاه، شخم سطحی بعداز برداشت، یخ اب 
زمستانه، روغن پاشی زمستانه دراسفندماه جهت کاهش جمعیت زمستان گذران 
داخل شکاف و زیر پوستک های تنه و شاخه ها در کنار مبارزه شیمیایی بهاره در 

دستور کار قرار گرفت.

 بزرگترین »برجِ فناوری« کشور
 در کرمانشاه افتتاح می شود

رئیس پارک علم و فناوری جهاددانشــگاهی کرمانشاه از افتتاح برج فناوری 
کرمانشاه در هفته آینده خبر داد.

به گزارش ایسنا دکتر ســیامک آزادی در حاشیه بازدید معاون وزیر علوم از 
واحدهای فناور پارک علم و فناوری کرمانشاه در جمع خبرنگاران از افتتاح برج 
فناوری کرمانشاه در هفته آینده خبر داد و افزود: این برج در ۱۶ طبقه به ارتفاع 

۸۰ متر و با مساحت ۲۰ هزار مترمربع احداث شده است.
آزادی از ظرفیت اســتقرار ۱۱۰ واحد فنــاور در این برج خبر داد و افزود: در 
حال حاضر تا طبقه پنجم برج پارتیشــن بندی شده و آماده استقرار واحدهای 

فناور است.
این مســئول خاطرنشــان کرد: در کنــار واحدهای فناور، مراکــز نوآوری، 
شتابدهنده، واحدهای آرندی صنایع بزرگ و ... نیز در این برج مستقر می شوند.

رئیس پارک علم و فناوری کرمانشاه در ادامه در تشریح فعالیت های پارک علم 
و فناوری کرمانشاه، با اشاره به شروع فعالیت این مجموعه از سال ۱۳۸۴ گفت: 
تاکنون ۶۶۸ واحد فناور تحت حمایت پارک قرار گرفته اند و در حال حاضر نیز 

۲۵۳ شرکت تحت حمایت قرار دارند.
وی با اشاره به راه اندازی هفت مرکز رشد تحت حمایت پارک در استان گفت: 
از این تعداد دو مرکز رشد در کرمانشاه قرار داشته و در هریک از شهرستان های 
اسلام آبادغرب، سرپل ذهاب، روانسر، کنگاور و سنقر و کلیایی نیز یک مرکز رشد 
فعالیت دارد. آزادی میزان فروش محصول واحدهای فناور تحت حمایت پارک را 
در سال گذشته ۱۹۴ میلیارد تومان اعلام و تصریح کرد: طی این مدت شرکت ها 

توانسته اند ۱۴ میلیون دلار نیز صادرات داشته باشند.
به گفته رئیس پارک علم و فناوری کرمانشاه هم اکنون ۱۸۵۵ نفر در واحدهای 
فناور تحت حمایت پارک فعالیت دارند. آزادی با اشاره به وجود ۵۸ شرکت دانش 
بنیان در اســتان گفت: از این تعداد بالغ بر ۴۰ شرکت تحت حمایت پارک قرار 
دارند. آزادی با بیان اینکه پارک علم و فناوری کرمانشاه در کنار فعالیت های خود، 
داوری ثبت اختراعــات را هم برعهده دارد، گفت: تاکنون ۵۶۷ اختراع در پارک 
داوری شده و سال گذشــته نیز ۱۲۰ درخواست داوری ثبت اختراع داشته ایم. 
رئیس پارک علم و فناوری اســتان کرمانشاه فضای در اختیار واحدهای فناور را 
۶۱۹۳ مترمربع اعلام و تصریح کرد: با افتتاح برج فناوری کرمانشاه با مساحت ۲۰ 

هزار مترمربع، فضاهای در اختیار شرکت ها سه تا چهار برابر می شود.
وی در ادامه از ســاخت و آماده سازی ۲۴ واحدکارگاهی جهت فعالیت های 
کارگاهی واحدهای فناور هم خبر داد و افزود: تاکنون ۱۷ کارگاه آماده شده و در 
اختیار واحدها قرار گرفته است. وی افزود: هفت کارگاه باقی مانده نیز با اعتباراتی 
که از معاونت علمی ریاســت جمهوری دریافت کرده ایم تا پایان تابستان افتتاح 
شده و به بهره برداری می رسد. رئیس پارک علم و فناوری کرمانشاه همچنین از 
آماده سازی ۱۰۲ هکتار اراضی کشاورزی برای واگذاری به واحدهای فناور استان 
خبر داد و یادآور شــد: از این میزان ۵۰ هکتار اراضی متعلق به جهاد دانشگاهی 

است که در اختیار پارک قرار داده شده است.

اخبار کوتاه

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی )نوبت اول(

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد 
. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بخش 13

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام سیف اله قاسمی فرزند فتح اله شماره شناسنامه 
۵۷۹صادره سنندج کدملی ۳۷۳۱۳۲۸۵۳۴ به مقدار۴۹/۱۰۳۸۲۵۹۶۸ شعیر مشاع و بهرام 
قاسمی فرزند فتح اله صادره ســنندج کدملی ۳۷۲۰۶۸۶۳۶۱ به مقدار ۴۶/۸۹۶۱۷۴۰۳۲۱ 
شــعیر مشــاع از ششــدانگ تحت پلاک ۱۴۴ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۳ حسین آباد به 
مساحت ۷۸۸۸۲ مترمربع خریداری شده از مالک فتح اله رشیدی به آدرس سنندج روستای 

کژیکران زمین مشهور به هوار خانه )بزان قران(
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام مظفر قاسمی فرزند فتح اله شماره شناسنامه 
۶۷۶ صادره ســنندج کدملی ۳۷۳۱۳۲۹۵۰۶ تحت پلاک ۱۴۵ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۳ 
حســین آباد به مساحت ۵۷۰۵۷ مترمربع خریداری شده از مالک فتح اله رشیدی به آدرس 

سنندج روستای کژیکران زمین مشهور به هوار خانه )بزان قران(
۳- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی بنام امجد احمدی فرزند اســماعیل شــماره 
شناسنامه ۸۸۱ صادره سنندج کدملی ۳۷۳۲۲۵۳۵۲۱ تحت پلاک ۶۹۱ فرعی از ۲۷۵ فرعی 
از ۲۷۴۴ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت ۱۹۰۰/۵۰ مترمربع خریداری شده از نسق مولود 

نوریان زارع صاحب به آدرس سنندج روستای برازان روبروی پلیس راه همدان
۴ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام طارق سراج الدینی فرزند مولانا خالد شماره 
شناســنامه ۲۸۴ صادره مریوان کدملی ۳۸۲۰۷۰۹۸۰۰ تحت پلاک ۳۹ فرعی از ۲۶ اصلی 
بخش ۱۱ کلاترزان به مســاحت ۷۹۰۳۶ مترمربع خریداری و ســهم الارث از مولانا خالد به 

آدرس سنندج روستای قلعه شیخان زمین مشهور به  1۶۰9:م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۰/4/5 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز ورای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه شهرپشت پلاک ۲۵ اصلی  بخش ۱ قشلاقی 

۲۷۱۲ فرعی آقا/ خانم  قاســم نعیمی فرزند جعفر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت ۵۰۴/۷۴ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از نظامعلی 

ابرامی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشــار درشهرها منتشرو در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم داد خواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  یا معترض گواهی تقدیم داد خواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبا درت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود  به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سا بقه تحدیدحدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

1154744 م الف
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آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نوشهر

 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون 
اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ ها ی مقرر در 

محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه بند پی پلاک ۴ اصلی بخش ۲ قشلاقی

 ۱۵۷۳ فرعی آقا/ خانم اصلان بنائب قلعه فرزند رمضان نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۳۰۶ مترمربــع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از محمد حسین محسنی 
طبق رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۶۶۲۲ مــورخ ۱۴۰۰/۳/۱۷ هیات 
قانون تعیین ســاعت ۹ صبح روز شــنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۶ لذا از متقاضیان و 
مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر 
در محــل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور 
متقاضــی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به 
اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
1154۶4۶ م الف
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